
Ordföranden	har	ordet	
	
En	ny	säsong	har	dragit	igång.	Och	efter	en	lite	turbulent	vinter	och	vår	ser	vi	nu	framåt	då	det	lugnat	ner	sig	rejält.	Vi	
tror	inte	det	påverkat	er	medlemmar	speciellt	mycket	men	vi	i	styrelsen	har	fått	hoppa	in	och	jobba	mer	än	vanligt	
kanske.		
	
Våra	två	heltidsanställda,	Ann	och	Emil,	har	rivstartat	hösten	och	fått	fin	snurr	på	breddverksamhet	och	
tävlingsverksamheten	och	det	känns	mycket	skönt	att	ha	två	stabila	medarbetare	när	klubben	växer	åt	flera	håll.	
	
I	våra	yngre	tävlingsgrupper	har	vi	också	lite	nytt	blod	på	tränarfronten.	
Marion	Ahlström	är	ny	huvudansvarig	i	D-gruppen	då	Philip	lämnat	Göteborg	för	att	plugga	i	Skövde.	Marion	kommer	
närmast	från	en	mindre	klubb	i	Skåne	och	har	precis	flyttat	till	Göteborg	för	att	plugga.	En	mycket	energisk	och	kunnig	
person	som	vi	är	säkra	på	kommer	att	höja	simmarnas	nivå	ytterligare.	
På	tal	om	energisk	så	kan	man	inte	annat	än	att	säga	att	Alice	Aurell	sprutar	av	energi.	Alice	är	ihop	med	Hanna	Gebart	
tränare	för	vår	nystartade	E-grupp.	Två	unga	tjejer	från	våra	egna	led	där	Alice	lade	karriären	på	hyllan	alldeles	för	tidigt	
men	tog	snabbt	upp	den	som	tränare	till	vår	stora	glädje.	Till	sin	hjälp	har	hon	alltså	Hanna	som	kombinerar	sin	egen	
karriär	i	vår	A-grupp	med	att	träna	yngre	förmågor.		
	
Breddverksamheten	har	också	fyllt	på	med	ett	gäng	nya	tränare	och	assistenter	med	hjälp	av	Emils	kontaktnät	och	vi	ser		
fram	emot	framtiden	då	vi	kommer	vara	starkare	än	någonsin	på	tränarsidan.	
	
Vi	stärker	också	mer	och	mer	runt	våra	vuxenkurser	och	våra	teknikgrupper	där	vi	ökar	tränartätheten	på	flera	av	våra	
grupper.	Simskoleverksamheten	är	i	princip	full	den	här	terminen	och	vi	räknar	med	att	trycket	fortsätter	nästa	termin.	
Det	gäller	att	vara	ute	i	tid	när	det	dags	för	att	anmäla	sig	till	vårens	kurser.	
	
I	somras	var	det	SUM-SIM	riks	och	SM.	
Till	SUM-SIM	skickade	vi	vår	största	trupp	på	många	år	och	även	om	medaljerna	uteblev	så	var	det	en	väldigt	lyckad	
tävling	med	mängder	av	personliga	rekord.		
I	SM	var	det	bara	en	deltagare	från	S02	som	ställde	upp	då	övriga	kvalificerade	satsade	på	Vansbrosimmet	istället.	Men	
det	var	inte	vem	som	helst	som	var	i	Borås	och	försvarade	de	rödsvarta	färgerna.	Erica	var	hemma	från	studierna	i	USA	
och	plockade	som	vanligt	hem	ett	gäng	medaljer.	I	år	blev	det	1	silver	och	3	brons.	Riktigt	kul	att	klubben	har	en	starkt	
lysande	stjärna	i	toppen.	
	
Höstens	första	tävling	var	Sandaredssprinten.	En	massiv	trupp	invaderade	den	lilla	orten	och	ett	medaljregn	föll	över	
S02.	Mest	glädjande	var	att	flera	av	våra	E	och	D-gruppssimmare	tog	sig	upp	på	pallen	ett	flertal	gånger.	
Tova	Axelsson	och	Robin	Mohammadi	fick	stiga	upp	inte	mindre	en	fyra	gånger	var	på	pallen.	Michaela	Hillgren(3),	
Malva	Ihrskog(1)	och	Arda	Beybutov(1)	ville	också	ta	sig	hem	med	medaljer	och	lyckades	med	detta.	
För	de	äldre	mer	rutinerade	simmarna	var	det	hela	tiden	fullt	med	rödsvarta	simmare	på	pallen	så	vi	vet	att	vi	har	en	
stark	generation	på	gång.		
Men	medaljer	är	absolut	inte	allt.	Det	roligaste	är	att	se	glädjen	vid	ett	pers,	sammanhållningen	mellan	simmarna	och	
tränarnas	dedikerade	arbete	vid	bassängkanten.		
	
S02-dagen	med	Swim	of	Hope	gick	av	stapeln	i	månadsskiftet	aug-sept	ute	på	Lundby.	En	väldigt	lyckad	dag	då	man	från	
tidig	morgon	till	sen	kväll	konstant	såg	medlemmar	från	S02	i	vattnet.	Dagen	började	med	de	yngsta	i	simskolorna,	
fortsatte	med	träningsgrupper	och	teknikgrupper	innan	det	var	dags	för	det	stora	sponsorsimmet.	Under	dagen	höll	
också	OS-simmaren	Simon	Sjödin	ett	föredrag	för	våra	simmare	och	andra	intresserade.	Simon	slängde	sig	senare	i	
bassängen	för	att	pusha	våra	yngre	simmare	då	de	låg	och	kämpade	under	sin	långa	timme.	
Sponsorsimmet	var	en	succé	i	år	också	då	vi	landade	på	runt	165000	kr	som	delas	mellan	oss	och	Barncancerfonden.	Det	
betyder	att	på	de	tre	åren	vi	har	varit	igång	med	detta	arrangemang	har	vi	stött	kampen	mot	barncancer	med	en	kvarts	
miljon.	Tack	för	all	hjälp!	
I	år	riktar	vi	ett	extra	stort	tack	till	Klara	Sillerström	och	Ella	Holmqvist	som	drog	in	ofattbara	summor	själva	till	denna	
goda	sak.	
	
På	tävlingsfronten	ser	vi	närmast	fram	emot	Wadköpingsdoppet	i	Örebro	och	Trollesimmet	i	Trollhättan	som	går	av	
stapeln	den	här	helgen.	
Det	var	bäst	att	skriva	det	här	nyhetsbrevet	innan	då	det	skulle	bli	för	många	medaljer	att	skriva	om	annars	;-)	
	
	



I	år	krockar	som	tur	är	inte	SUM-SIM	riks	med	vår	egen	stora	tävling	Barracuda.	24-26/11	skall	lysa	i	era	kalendrar.	Då	
skall	vi	genomföra	ännu	ett	lyckat	arrangemang.	Men	vi	lyckas	inte	utan	er.	Klubben	är	extremt	beroende	av	dessa	egna	
tävlingar	för	att	vi	skall	kunna	ge	våra	tävlande	en	bra	möjlighet	att	lyckas	i	sitt	simmande.	Utan	pengarna	en	sådan	här	
tävling	genererar	skulle	inga	läger	och	tävlingar	utanför	Göteborgsområdet	vara	möjliga,	tränartätheten	skulle	minska	
och	träningsavgifter	skulle	öka	markant.	
	
Det	absolut	viktigaste	vid	tävlingar	är	att	ni	medlemmar	och	föräldrar	till	tävlingssimmarna	finns	där	som	volontärer	och	
framförallt	funktionärer.	Vi	har	hittills	som	klubb	aldrig	ställt	som	krav	att	man	måste	ställa	upp	och	hjälpa	till.	Men	att	
vara	förälder	till	en	tävlingssimmare	och	inte	ställa	upp	leder	till	att	era	barns	lagkamraters	föräldrar	måste	ställa	upp	
dubbelt.	
Många	klubbar	har	kravet	att	minst	en	förälder	skall	vara	utbildad	funktionär	för	annars	får	man	inte	tävlingssimma.	Vi	
har	inte	dessa	krav	men	vi	anser	ändå	att	minst	en	förälder	per	tävlingssimmare	skall	vara	utbildad	funktionär.		
För	att	anmäla	sig	till	nästa	funktionärsutbildning	är	det	bara	att	kontakta	peter.bromander@s02.nu	eller	anmäla	sig	
direkt	på	http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/955534	
	Självklart	bekostar	klubben	er	utbildning.	
	
Nytt	avtal	är	skrivet	med	Arena.	Kanske	den	största	leverantören	av	simutrustning.	Arena	har	tagit	fram	en	ny	
klädkollektion	och	våra	medlemmar	har	vid	vissa	tillfällen	rabatter.	Arena	kommer	ha	en	visning	och	beställningsdag	
lördagen	den	30	september	på	Valhalla.	Ni	som	inte	fått	information	om	detta	kan	kasta	er	in	på	vår	hemsiad	och	läsa	
mer.	
Ett	litet	tips	inför	den	30:e	är	att	parkeringsmöjligheterna	runt	Valhalla	kan	vara	begränsade	då	det	samma	dag	är	
bokmässa	och	ett	flertal	demonstrationer	planerade	runt	Svenska	mässan.	
	
När	ni	ändå	är	i	området	får	ni	jättegärna	titta	in	på	vårt	nya	kansli.	Samma	ingång	som	tidigare	men	bara	längre	in	i	
korridoren.	Mycket	större	och	finare.	Nu	har	vi	förutom	arbetsplatser	och	mötesmöjligheter	också	skapat	en	liten	del	
som	kan	användas	som	klubblokal	där	våra	simmare	skall	kunna	umgås	runt	sina	träningar.	Vi	hoppas	att	detta	skall	bli	
ännu	ett	lyft	i	satsningen	mot	att	klubben	och	simmarna	skall	ta	ännu	ett	steg	mot	sverigetoppen.	
Allt	är	inte	klart	ännu	men	snart	är	det	tip-top.	
Om	någon	sitter	på	en	projektor	eller	större	platt-TV	med	möjlighet	att	koppla	in	datorer	så	är	ni	mer	än	välkomna	att	
donera	den	till	klubben.	
	
Vi	välkomnar	också	en	ny	sponsor	till	klubben,	TKN	RÖR,	som	går	in	och	stöttar	klubben.	Ni	kommer	att	se	deras	logga	
på	våra	badmössor	på	alla	tävlingar	i	framtiden.	Nu	vet	ni	vem	ni	skall	anlita	när	ni	behöver	ett	rörarbete.	tknror.se	
Har	ni	själv	funderingar	på	att	sponsra	klubben	så	kontakta	kansli@s02.nu	.	
	
Detta	var	allt	för	den	här	gången.	Vi	hörs	om	några	månader	igen	om	vi	inte	ses	på	någon	bassängkant	innan	dess.	
	
Mvh	Matti	Bränholm,	ordförande	S02	
	
	
	
	
	


